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Hayvan hakları ile ilgili anlamlı poltik mesajımızın diğer ülkelerdede yankı uyandırması 
mükemmel bir şey. Geçen hafta, The Bihar Times’ta dünyaca ünlü politikacı, çevre 
eylemcisi ve hayvan hakları savunucusu Maneka Gandhi’nin röportajı yer almıştı.  
Eski Hindli bakan repörtajda sesli olarak Hayvan Koruma Partisi’nin Hindistan 
parlementosunda temsil etme olanağı hakkında hayal kuruyor.  
Ayrıca şu sözleri söylüyor: 
 
“Animal welfare needs to become part of our political agenda. This is not such a distant 
dream. Environmental protection has already become a huge political issue. Obama’s 
opposition to oil drilling in the ocean won him the crucial environmental vote. Since his 
film, ‘An Inconvenient Truth’, Al Gore carries more political clout than when he was Vice 
President. All European countries have Green parties. Holland has an Animal Party. The 
Dutch 'Party for Animals' leader Marianne Thieme, 34, is a jurist who until recently was 
president of an animal protection agency. Her growing frustration over the lethargic 
attitude of established parties to animal issues provided the motivation to secure animals 
a voice in politics. Well known Dutch authors and opinion leaders have joined the party 
and a growing number of Dutch people are questioning why selfish economic interests 
should prevail over ethical considerations when it comes to animal and environmental 
protection. In its first election, the party has already won 2 parliamentary seats out of 
150 (the Indian equivalent would be 12 seats, which is larger than most parties in 
Parliament today. The party’s priority is to end all animal suffering. It wants a 
constitutional amendment, guaranteeing animals the right to freedom from pain, fear and 
stress caused by humans. India may not yet have a party for animals but there are 
plenty of reasons why animal welfare should be on every election manifesto. “ 

 

Maneke Gandhi 

 
Röportajın tamamını buradan okuyabilirsiniz. 
(http://www.bihartimes.com/Maneka/politicalagenda.html) 
 
Maneka Gandhi’nin savunduğu politikayı Hollanda Parlementosunda sürekli olarak dile 
getirmeye çalışıyoruz. Bizi en çok eleştiren, Hiristiyan Demokrat Bay Atsma, neredeyse 
her hafta, ‘artık parlementoda hergün hayvan haklarının konuşulduğu konusunda’, 
şikayetleniyor’. Sosyal Demokrat Harm Evert Waalkens’ta sık sık “siz gündemi 
belirliyorsunuz ama biz sonucu belirliyoruz’ diyor. Mevcut politikanın bu konudakı 
rahatsızlığı, geniş görüşlü yeni politikaya karşı en son gelenler savaşına yol açıyor.  
 
Her tartışmada, mevcut partilerin tek konulu politika izleyen partiler olduğunu ve sadece 
batılı insan ve onun parasına ağırlık verdiğini söyleyebiliriz. Şuan kredi krizine karşı 



gösterilen aşırı ilgi, bu zamana kadar düşünebileceğimiz en küçük kriz: cüzdanımızın krizi 
olduğunun göstergesidir. Đleride hayatımızı daha yakından etkileyecek krizler gelecek, 
iklim krizi, gıda krizi, tatlı su krizi, biyo değişim krizi, hammadde krizi (sınırlı fosfatlarda 
buna dahil), hayvan hastalıkları krizi ve insanları akılsız varlıkara çeviren ahlaki krizler. 
Savaş, atlanılmış 3 öğunden daha uzakta değildir ve ben bunun doğru olduğuna 
inaniyorum. Birleşmiş Milletler'e göre 2017’de dünya nüfusunun % 70’i içme suyu kıtlıği 
çekecek ve Ingiliz Bilim Topluluğu 2030’da bizi büyük gıda- ve içme suyu krizinin 
beklediğini tahmin ediyor.  
 
Bu yüzden bütün ülkelerde, başka türlü yaşamanın harfiyyen hayati önem taşıdığıni 
gösteren ve insanların ilgisini bu konulara çeken partilerin kurulması büyük bir 
zorunluluktur. 
Baraj olsa bile, Hayvan Koruma Partisi seçim esnasına insanları uyandırarak büyük iş 
başarabilir. Insanların alışık olduğu, düşüncelerinde ve çalışmalarında hemcinsleri olan 
insanı merkez alan partilerin olduğu zamanda, seçimlere Hayvanlari Koruma Partisi’nin 
yer alması şok etkisi yapar. Bu isim duygulanmaya sebep olan - yani kırgınlığa, umite, 
öfkeye, sevinçe yada gıcıklığa-ve bu duygu harekete gecmeyi sağlayan isimdir. Hareket 
olmadan değişıklik olmaz. 
 

 

 
 
 
 


